ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__   _______   2013 года №  ______

	О поощрении депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за выполнение отдельных полномочий города Москвы в период июнь-сентябрь 2013 года

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и Порядком поощрения депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования в городе Москве утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1.	Утвердить распределение размера поощрений депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за выполнение отдельных полномочий города Москвы в период июнь-сентябрь 2013 года согласно приложению к настоящему решению.
2.	Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Водолазовой Ж.М. обеспечить выплату депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве поощрений в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве							Т.А. Князева

	Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
от __  _______  2013 года № ______

Распределение размера поощрений депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
за выполнение отдельных полномочий города Москвы
в период июнь-сентябрь 2013 года

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата Совета депутатов
	Размер поощрения
(руб.)

	1.
	Барковский Виктор Николаевич
	97 213,33

	2.
	Гребенник Андрей Вадимович
	97 213,33

	3.
	Гундоров Дмитрий Николаевич
	97 213,33

	4.
	Касьянов Виталий Григорьевич
	97 213,33

	5.
	Кац Максим Евгеньевич
	97 213,33

	6.
	Ким Мария Валерьевна
	97 213,33

	7.
	Князева Татьяна Александровна
	97 213,33

	8.
	Литовченко Сергей Васильевич
	97 213,33

	9.
	Маркелова Валентина Филипповна
	97 213,33

	10.
	Орлов Сергей Валерьевич
	97 213,33

	11.
	Скороход Елена Пантелеймоновна
	97 213,33

	12.
	Шестаков Александр Владимирович
	97 213,33

	13.
	Шулешко Валентина Семеновна
	97 213,33

	14.
	Яскович Татьяна Леонидовна
	97 213,33

	15.
	Яшина Ирина Александровна
	97 213,33

	ИТОГО:
	1 458 200,00